
Strefa l l

- 05:01 06:01 07:01 08:01 10:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01 23:01

Wieliczka II Wieliczka Centrum 04:12 05:12 06:12 07:12 08:12 10:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12 23:12
Wieliczka II Wieliczka Mediateka 04:15 05:15 06:15 07:15 08:17 10:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:15 19:15 20:15 21:15 23:15
Wieliczka II Wieliczka Chopina (NŻ) 04:17 05:17 06:17 07:17 08:19 10:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:17 19:17 20:17 21:17 23:17
Wieliczka II Rożnowa Centrum (NŻ) 04:20 05:20 06:20 07:20 08:22 10:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:20 19:20 20:20 21:20 23:20
Rożnowa II Rożnowa III (NŻ) 04:21 05:21 06:21 07:21 08:23 10:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:21 19:21 20:21 21:21 23:21
Różnowa II Rożnowa II (NŻ) 04:22 05:22 06:22 07:22 08:24 10:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:22 19:22 20:22 21:22 23:22
Siercza II Siercza (NŻ) 04:23 05:23 06:23 07:23 08:25 10:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:23 19:23 20:23 21:23 23:23
Siercza II Siercza II (NŻ) 04:24 05:24 06:24 07:24 08:26 10:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:24 19:24 20:24 21:24 23:24
Siercza II Siercza III (NŻ) 04:25 05:25 06:25 07:25 08:27 10:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:25 19:25 20:25 21:25 23:25
Siercza II Siercza IV (NŻ) 04:26 05:26 06:26 07:26 08:28 10:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:26 19:26 20:26 21:26 23:26
Siercza II Kopce II (NŻ) 04:27 05:27 06:27 07:27 08:29 10:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:27 19:27 20:27 21:27 23:27
Koźmice Wielkie II Koźmice Skrzyżowanie (NŻ) 04:28 05:28 06:28 07:28 08:30 10:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:28 19:28 20:28 21:28 23:28
Koźmice Wielkie II Koźmice Wielkie Centrum (NŻ) 04:30 05:30 06:30 07:30 08:32 10:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:30 19:30 20:30 21:30 23:30
Koźmice Wielkie II Koźmice Wielkie Spławy (NŻ) 04:31 05:31 06:31 07:31 08:33 10:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:31 19:31 20:31 21:31 23:31
Koźmice Wielkie II Koźmice Wielkie Podgorzków (NŻ) 04:32 05:32 06:32 07:32 08:34 10:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:32 19:32 20:32 21:32 23:32
Gorzków II Gorzków Kościół (NŻ) 04:33 05:33 06:33 07:33 08:35 10:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:33 19:33 20:33 21:33 23:33

Gorzków II Gorzków OSP (NŻ)

Gorzków II Gorzków Kapliczka (NŻ)

Byszyce II Byszyce VII (NŻ) 04:34 05:34 06:34 07:34 08:36 10:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:34 19:34 20:34 21:34 23:34
Byszyce II Byszyce III Kościół (NŻ) 04:35 05:35 06:35 07:35 08:37 10:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:35 19:35 20:35 21:35 23:35
Byszyce II Byszyce IV (NŻ) 04:36 05:36 06:36 07:36 08:38 10:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:36 19:36 20:36 21:36 23:36
Byszyce II Byszyce V (NŻ) 04:37 05:37 06:37 07:37 08:39 10:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:37 19:37 20:37 21:37 23:37
Byszyce II Byszyce Pętla (NŻ) 04:38 05:38 06:38 07:38 08:40 10:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:38 19:38 20:38 21:38 23:38
Byszyce II Byszyce II (NŻ) 04:42 05:42 06:42 07:42 08:45 10:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:42 19:42 20:42 21:42 23:42
Rzeszotary II Rzeszotary Panciawa (NŻ) 04:43 05:43 06:43 07:43 08:46 10:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:43 19:43 20:43 21:43 23:43
Rzeszotary II Rzeszotary Zalesie (NŻ) 04:45 05:45 06:45 07:45 08:48 10:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:45 19:45 20:45 21:45 23:45
Świątniki Górne II Świątniki Górne Piasna Górka (NŻ) 04:46 05:46 06:46 07:46 08:49 10:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:46 19:46 20:46 21:46 23:46
Świątniki Górne II Świątniki Górne Skrzyżowanie (NŻ) 04:47 05:47 06:47 07:47 08:50 10:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:47 19:47 20:47 21:47 23:47
Świątniki Górne II Świątniki Górne Bielowicza Szkoła (NŻ) 04:48 05:48 06:48 07:48 08:51 10:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:48 19:48 20:48 21:48 23:48
Świątniki Górne II Świątniki Górne Centrum (NŻ) 04:49 05:49 06:49 07:49 08:52 10:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:49 19:49 20:49 21:49 23:49
Świątniki Górne II Świątniki Górne Urząd Miasta i Gminy (NŻ) 04:50 05:50 06:50 07:50 08:53 10:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:50 19:50 20:50 21:50 23:50
Świątniki Górne II Świątniki Górne Buk (NŻ) 04:52 05:52 06:52 07:52 08:55 10:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:52 19:52 20:52 21:52 23:52
Olszowice II Olszowice Krzyżówka (NŻ) 04:53 05:53 06:53 07:53 08:56 10:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:53 19:53 20:53 21:53 23:53
Olszowice II Olszowice Centrum (NŻ) 04:54 05:54 06:54 07:54 08:57 10:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:54 19:54 20:54 21:54 23:54
Siepraw IV Siepraw II (NŻ) 04:55 05:55 06:55 07:55 08:58 10:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:55 19:55 20:55 21:55 23:55
Siepraw IV Siepraw I (NŻ) 04:57 05:57 06:57 07:57 09:00 11:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 18:57 19:57 20:57 21:57 23:57
Siepraw IV Siepraw skrzyżowanie (NŻ) 04:59 05:59 06:59 07:59 09:02 11:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 18:59 19:59 20:59 21:59 23:59
Siepraw IV Siepraw MAAN (NŻ) 05:01 06:01 07:01 08:01 09:04 11:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:01 20:01 21:01 22:01 00:01
Krzyszkowice IV Krzyszkowice Od Sieprawia (NŻ) 05:03 06:03 07:03 08:03 09:06 11:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:03 20:03 21:03 22:03 00:03
Krzyszkowice IV Krzyszkowice Gajówki (NŻ) 05:04 06:04 07:04 08:04 09:07 11:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:04 20:04 21:04 22:04 00:04
Krzyszkowice IV Krzyszkowice (NŻ) 05:06 06:06 07:06 08:06 09:09 11:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:06 20:06 21:06 22:06 00:06
Zawada IV Zawada II (NŻ) 05:07 06:07 07:07 08:07 09:10 11:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:07 20:07 21:07 22:07 00:07
Zawada IV Zawada I (NŻ) 05:08 06:08 07:08 08:08 09:11 11:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:08 20:08 21:08 22:08 00:08
Zawada  IV Zawada Folwark (NŻ) 05:10 06:10 07:10 08:10 09:13 11:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:10 20:10 21:10 22:10 00:10
Polanka IV Polanka II (NŻ) 05:12 06:12 07:12 08:12 09:15 11:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:12 20:12 21:12 22:12 00:12
Polanka IV Polanka I (NŻ) 05:13 06:13 07:13 08:13 09:16 11:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:13 20:13 21:13 22:13 00:13
Myślenice IV Myślenice Cmentarz (NŻ) 05:15 06:15 07:15 08:15 09:18 11:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:15 20:15 21:15 22:15 00:15
Myślenice IV Myślenice Carrefour 05:18 06:18 07:18 08:18 09:22 11:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:18 20:18 21:18 22:18 00:18

Myślenice IV Myślenice Dworzec Autobusowy 05:20 06:20 07:20 08:20 09:24 11:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:20 20:20 21:20 22:20 00:20

l 
(NŻ)

Rozkład jazdy ważny od 1 lutego 2026 r.
LEGENDA:

- przystanek na żądanie
- nie kursuje w dniu 31 XII

Miejscowość Przystanek
przyjazd pociągu SKA1 z Krakowa

Od dnia 08.09.2025 r. w związku z przebudową drogi uniemożliwiony został bezpieczny przejazd autobusów, 
w związku z powyższym linia A2 została skierowana na trasę objazdową z pomnięciem przystanków: 

Gorzków OSP i Gorzków Kapliczka

Termin kursowania Od poniedziałku do piątku oprócz świąt

Wieliczka - Byszyce - Świątniki Górne - Siepraw - Myślenice

"Koleje Małopolskie" sp. z o.o.
ul. Wodna 2

30-556 KrakówA2
TRASA ZMIENIONA



Strefa b a a a g
05:01 08:01 11:01 12:01 14:01 16:01 18:01 22:01 08:01 12:01 16:01 20:01

Wieliczka II Wieliczka Centrum 05:12 08:12 11:12 12:12 14:12 16:12 18:12 22:12 08:12 12:12 16:12 20:12
Wieliczka II Wieliczka Mediateka 05:15 08:16 11:16 12:16 14:16 16:16 18:15 22:15 08:15 12:15 16:15 20:15
Wieliczka II Wieliczka Chopina (NŻ) 05:17 08:18 11:18 12:18 14:18 16:18 18:17 22:17 08:17 12:17 16:17 20:17
Wieliczka II Rożnowa Centrum (NŻ) 05:19 08:20 11:20 12:20 14:20 16:20 18:19 22:19 08:19 12:19 16:19 20:19
Rożnowa II Rożnowa III n/ź 05:20 08:21 11:21 12:21 14:21 16:21 18:20 22:20 08:20 12:20 16:20 20:20
Różnowa II Rożnowa II (NŻ) 05:21 08:22 11:22 12:22 14:22 16:22 18:21 22:21 08:21 12:21 16:21 20:21
Siercza II Siercza (NŻ) 05:22 08:23 11:23 12:23 14:23 16:23 18:22 22:22 08:22 12:22 16:22 20:22
Siercza II Siercza II (NŻ) 05:23 08:24 11:24 12:24 14:24 16:24 18:23 22:23 08:23 12:23 16:23 20:23
Siercza II Siercza III (NŻ) 05:24 08:25 11:25 12:25 14:25 16:25 18:24 22:24 08:24 12:24 16:24 20:24
Siercza II Siercza IV (NŻ) 05:25 08:26 11:26 12:26 14:26 16:26 18:25 22:25 08:25 12:25 16:25 20:25
Siercza II Kopce II (NŻ) 05:26 08:27 11:27 12:27 14:27 16:27 18:26 22:26 08:26 12:26 16:26 20:26
Koźmice Wielkie II Koźmice Skrzyżowanie (NŻ) 05:27 08:28 11:28 12:28 14:28 16:28 18:27 22:27 08:27 12:27 16:27 20:27
Koźmice Wielkie II Koźmice Wielkie Centrum (NŻ) 05:29 08:30 11:30 12:30 14:30 16:30 18:29 22:29 08:29 12:29 16:29 20:29
Koźmice Wielkie II Koźmice Wielkie Spławy (NŻ) 05:30 08:31 11:31 12:31 14:31 16:31 18:30 22:30 08:30 12:30 16:30 20:30
Koźmice Wielkie II Koźmice Wielkie Podgorzków (NŻ) 05:31 08:32 11:32 12:32 14:32 16:32 18:31 22:31 08:31 12:31 16:31 20:31
Gorzków II Gorzków Kościół (NŻ) 05:32 08:33 11:33 12:33 14:33 16:33 18:32 22:32 08:32 12:32 16:32 20:32

Gorzków II Gorzków OSP (NŻ)

Gorzków II Gorzków Kapliczka (NŻ)

Byszyce II Byszyce VII (NŻ) 05:33 08:34 11:34 12:34 14:34 16:34 18:33 22:33 08:33 12:33 16:33 20:33
Byszyce II Byszyce III Kościół (NŻ) 05:34 08:35 11:35 12:35 14:35 16:35 18:34 22:34 08:34 12:34 16:34 20:34
Byszyce II Byszyce IV (NŻ) 05:35 08:36 11:36 12:36 14:36 16:36 18:35 22:35 08:35 12:35 16:35 20:35
Byszyce II Byszyce V (NŻ) 05:36 08:37 11:37 12:37 14:37 16:37 18:36 22:36 08:36 12:36 16:36 20:36
Byszyce II Byszyce Pętla (NŻ) 05:37 08:38 11:38 12:38 14:38 16:38 18:37 22:37 08:37 12:37 16:37 20:37
Byszyce II Byszyce II (NŻ) 05:41 08:42 11:42 12:42 14:42 16:42 18:41 22:41 08:41 12:41 16:41 20:41
Rzeszotary II Rzeszotary Panciawa (NŻ) 05:42 08:43 11:43 12:43 14:43 16:43 18:42 22:42 08:42 12:42 16:42 20:42
Rzeszotary II Rzeszotary Zalesie (NŻ) 05:43 08:44 11:44 12:44 14:44 16:44 18:43 22:43 08:43 12:43 16:43 20:43
Świątniki Górne II Świątniki Górne Piasna Górka (NŻ) 05:44 08:45 11:45 12:45 14:45 16:45 18:44 22:44 08:44 12:44 16:44 20:44
Świątniki Górne II Świątniki Górne Skrzyżowanie (NŻ) 05:45 08:46 11:46 12:46 14:46 16:46 18:45 22:45 08:45 12:45 16:45 20:45
Świątniki Górne II Świątniki Górne Bielowicza Szkoła (NŻ) 05:46 08:47 11:47 12:47 14:47 16:47 18:46 22:46 08:46 12:46 16:46 20:46
Świątniki Górne II Świątniki Górne Centrum (NŻ) 05:47 08:48 11:48 12:48 14:48 16:48 18:47 22:47 08:47 12:47 16:47 20:47
Świątniki Górne II Świątniki Górne Urząd Miasta i Gminy (NŻ) 05:48 08:49 11:49 12:49 14:49 16:49 18:48 22:48 08:48 12:48 16:48 20:48
Świątniki Górne II Świątniki Górne Buk (NŻ) 05:50 08:51 11:51 12:51 14:51 16:51 18:50 22:50 08:50 12:50 16:50 20:50
Olszowice II Olszowice Krzyżówka (NŻ) 05:51 08:52 11:52 12:52 14:52 16:52 18:51 22:51 08:51 12:51 16:51 20:51
Olszowice II Olszowice Centrum (NŻ) 05:52 08:53 11:53 12:53 14:53 16:53 18:52 22:52 08:52 12:52 16:52 20:52
Siepraw IV Siepraw II (NŻ) 05:53 08:54 11:54 12:54 14:54 16:54 18:53 22:53 08:53 12:53 16:53 20:53
Siepraw IV Siepraw I (NŻ) 05:54 08:55 11:55 12:55 14:55 16:55 18:54 22:54 08:54 12:54 16:54 20:54
Siepraw IV Siepraw skrzyżowanie (NŻ) 05:56 08:57 11:57 12:57 14:57 16:57 18:56 22:56 08:56 12:56 16:56 20:56
Siepraw IV Siepraw MAAN (NŻ) 05:58 08:59 11:59 12:59 14:59 16:59 18:58 22:58 08:58 12:58 16:58 20:58
Krzyszkowice IV Krzyszkowice Od Sieprawia (NŻ) 06:00 09:01 12:01 13:01 15:01 17:01 19:00 23:00 09:00 13:00 17:00 21:00
Krzyszkowice IV Krzyszkowice Gajówki (NŻ) 06:01 09:02 12:02 13:02 15:02 17:02 19:01 23:01 09:01 13:01 17:01 21:01
Krzyszkowice IV Krzyszkowice (NŻ) 06:03 09:04 12:04 13:04 15:04 17:04 19:03 23:03 09:03 13:03 17:03 21:03
Zawada IV Zawada II (NŻ) 06:04 09:05 12:05 13:05 15:05 17:05 19:04 23:04 09:04 13:04 17:04 21:04
Zawada IV Zawada I (NŻ) 06:05 09:06 12:06 13:06 15:06 17:06 19:05 23:05 09:05 13:05 17:05 21:05
Zawada IV Zawada Folwark (NŻ) 06:06 09:08 12:08 13:08 15:08 17:08 19:06 23:06 09:06 13:06 17:06 21:06
Polanka IV Polanka II (NŻ) 06:08 09:10 12:10 13:10 15:10 17:10 19:08 23:08 09:08 13:08 17:08 21:08
Polanka IV Polanka I (NŻ) 06:09 09:11 12:11 13:11 15:11 17:11 19:09 23:09 09:09 13:09 17:09 21:09
Myślenice IV Myślenice Cmentarz (NŻ) 06:11 09:13 12:13 13:13 15:13 17:13 19:11 23:11 09:11 13:11 17:11 21:11
Myślenice IV Myślenice Carrefour 06:14 09:16 12:16 13:16 15:16 17:16 19:14 23:14 09:14 13:14 17:14 21:14

Myślenice IV Myślenice Dworzec Autobusowy 06:16 09:18 12:18 13:18 15:18 17:18 19:16 23:16 09:16 13:16 17:16 21:16

a
b
g

(NŻ)

A2
Termin kursowania

Miejscowość Przystanek

"Koleje Małopolskie" sp. z o.o.
ul. Wodna 2

30-556 Kraków

Sobota
Niedziela
i święto

Wieliczka - Byszyce - Świątniki Górne - Siepraw - MyśleniceTRASA ZMIENIONA

Rozkład jazdy ważny od 1 lutego 2026 r.
LEGENDA:

- przystanek na żądanie

przyjazd pociągu SKA1 z Krakowa

- nie kursuje w pierwszy w dzień Świąt Wielkanocnych i w dniu 25 XII
- nie kursuje w dniu 1 I, w pierwszy dzień Świąt Wielkanocnych oraz w dniu 25 XII
nie kursuje w dniu 24 XII

Od dnia 08.09.2025 r. w związku z przebudową drogi uniemożliwiony został bezpieczny przejazd autobusów, 
w związku z powyższym linia A2 została skierowana na trasę objazdową z pomnięciem przystanków: 

Gorzków OSP i Gorzków Kapliczka



Strefa l l l l

2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
Myślenice IV Myślenice Dworzec Autobusowy 03:30 04:50 05:50 06:50 07:50 08:50 09:50 12:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 22:50
Myślenice IV Myślenice Carrefour 03:32 04:52 05:53 06:53 07:53 08:53 09:53 12:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:52 20:52 21:52 22:52

Myślenice IV Myślenice Cmentarz (NŻ) 03:36 04:56 05:58 06:58 07:58 08:58 09:58 12:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:56 20:56 21:56 22:56

Polanka IV Polanka I (NŻ) 03:38 04:58 06:00 07:00 08:00 09:00 10:00 13:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 19:58 20:58 21:58 22:58

Polanka IV Polanka II (NŻ) 03:39 04:59 06:01 07:01 08:01 09:01 10:01 13:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 19:59 20:59 21:59 22:59

Zawada  IV Zawada Folwark (NŻ) 03:41 05:01 06:03 07:03 08:03 09:03 10:03 13:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:01 21:01 22:01 23:01

Zawada  IV Zawada I (NŻ) 03:42 05:02 06:04 07:04 08:04 09:04 10:04 13:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:02 21:02 22:02 23:02

Zawada  IV Zawada II (NŻ) 03:43 05:03 06:05 07:05 08:05 09:05 10:05 13:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:03 21:03 22:03 23:03

Krzyszkowice IV Krzyszkowice (NŻ) 03:45 05:05 06:07 07:07 08:07 09:07 10:07 13:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:05 21:05 22:05 23:05

Krzyszkowice IV Krzyszkowice Gajówki (NŻ) 03:46 05:06 06:08 07:08 08:08 09:08 10:08 13:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:06 21:06 22:06 23:06

Krzyszkowice IV Krzyszkowice Od Sieprawia (NŻ) 03:47 05:07 06:09 07:09 08:09 09:09 10:09 13:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:07 21:07 22:07 23:07

Siepraw IV Siepraw MAAN (NŻ) 03:49 05:09 06:11 07:11 08:11 09:11 10:11 13:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:09 21:09 22:09 23:09

Siepraw IV Siepraw skrzyżowanie (NŻ) 03:51 05:11 06:13 07:13 08:13 09:13 10:13 13:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:11 21:11 22:11 23:11

Siepraw IV Siepraw I (NŻ) 03:52 05:12 06:14 07:14 08:14 09:14 10:14 13:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:12 21:12 22:12 23:12

Siepraw IV Siepraw II (NŻ) 03:53 05:13 06:15 07:15 08:15 09:15 10:15 13:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:13 21:13 22:13 23:13

Olszowice II Olszowice Centrum (NŻ) 03:54 05:14 06:16 07:16 08:16 09:16 10:16 13:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:14 21:14 22:14 23:14

Olszowice II Olszowice Krzyżówka (NŻ) 03:55 05:15 06:17 07:17 08:17 09:17 10:17 13:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:15 21:15 22:15 23:15

Świątniki Górne II Świątniki Górne Buk (NŻ) 03:56 05:16 06:18 07:18 08:18 09:18 10:18 13:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:16 21:16 22:16 23:16

Świątniki Górne II Świątniki Górne Urząd Miasta i Gminy (NŻ) 03:58 05:18 06:20 07:20 08:20 09:20 10:20 13:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:18 21:18 22:18 23:18

Świątniki Górne II Świątniki Górne Centrum (NŻ) 03:59 05:19 06:21 07:21 08:21 09:21 10:21 13:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:19 21:19 22:19 23:19

Świątniki Górne II Świątniki Górne Bielowicza Szkoła (NŻ) 04:00 05:20 06:22 07:22 08:22 09:22 10:22 13:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:20 21:20 22:20 23:20

Świątniki Górne II Świątniki Górne Skrzyżowanie (NŻ) 04:01 05:21 06:23 07:23 08:23 09:23 10:23 13:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:21 21:21 22:21 23:21

Świątniki Górne II Świątniki Górne Piasna Górka (NŻ) 04:02 05:22 06:24 07:24 08:24 09:24 10:24 13:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:22 21:22 22:22 23:22

Rzeszotary II Rzeszotary Zalesie (NŻ) 04:03 05:23 06:25 07:25 08:25 09:25 10:25 13:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:23 21:23 22:23 23:23

Rzeszotary II Rzeszotary Panciawa (NŻ) 04:04 05:24 06:26 07:26 08:26 09:26 10:26 13:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:24 21:24 22:24 23:24

Byszyce II Byszyce II (NŻ) 04:05 05:25 06:27 07:27 08:27 09:27 10:27 13:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:25 21:25 22:25 23:25

Byszyce II Byszyce Pętla (NŻ) 04:08 05:28 06:30 07:30 08:30 09:30 10:30 13:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:28 21:28 22:28 23:28

Byszyce II Byszye V (NŻ) 04:09 05:29 06:31 07:31 08:31 09:31 10:31 13:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:29 21:29 22:29 23:29

Byszyce II Byszyce IV (NŻ) 04:10 05:30 06:32 07:32 08:32 09:32 10:32 13:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:30 21:30 22:30 23:30

Byszyce II Byszyce III Kościół (NŻ) 04:11 05:31 06:33 07:33 08:33 09:33 10:33 13:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:31 21:31 22:31 23:31

Byszyce II Byszyce III (NŻ) 04:12 05:32 06:34 07:34 08:34 09:34 10:34 13:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:32 21:32 22:32 23:32

Byszyce II Byszyce VII (NŻ) 04:13 05:33 06:35 07:35 08:35 09:35 10:35 13:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:33 21:33 22:33 23:33

Gorzków II Gorzków Kapliczka (NŻ)

Gorzków II Gorzków OSP (NŻ)

Gorzków II Gorzków Kościół (NŻ) 04:14 05:34 06:36 07:36 08:36 09:36 10:36 13:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:34 21:34 22:34 23:34

Koźmice Wielkie II Koźmice Wielkie Podgorzków (NŻ) 04:15 05:35 06:37 07:37 08:37 09:37 10:37 13:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:35 21:35 22:35 23:35

Koźmice Wielkie II Koźmice Wielkie Spławy (NŻ) 04:16 05:36 06:38 07:38 08:38 09:38 10:38 13:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:36 21:36 22:36 23:36

Koźmice Wielkie II Koźmice Wielkie Centrum (NŻ) 04:17 05:37 06:39 07:39 08:39 09:39 10:39 13:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:37 21:37 22:37 23:37

Koźmice Wielkie II Koźmice Skrzyżowanie (NŻ) 04:19 05:39 06:41 07:41 08:41 09:41 10:41 13:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:39 21:39 22:39 23:39

Siercza II Kopce II (NŻ) 04:20 05:40 06:42 07:42 08:42 09:42 10:42 13:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:40 21:40 22:40 23:40

Siercza II Siercza IV (NŻ) 04:21 05:41 06:43 07:43 08:43 09:43 10:43 13:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:41 21:41 22:41 23:41

Siercza II Siercza III (NŻ) 04:22 05:42 06:44 07:44 08:44 09:44 10:44 13:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:42 21:42 22:42 23:42

Siercza II Siercza II (NŻ) 04:23 05:43 06:45 07:45 08:45 09:45 10:45 13:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:43 21:43 22:43 23:43

Siercza II Siercza (NŻ) 04:24 05:44 06:46 07:46 08:46 09:46 10:46 13:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:44 21:44 22:44 23:44

Rożnowa II Rożnowa II (NŻ) 04:25 05:45 06:47 07:47 08:47 09:47 10:47 13:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:45 21:45 22:45 23:45

Rożnowa II Rożnowa III (NŻ) 04:26 05:46 06:48 07:48 08:48 09:48 10:48 13:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:46 21:46 22:46 23:46

Wieliczka II Rożnowa Centrum (NŻ) 04:27 05:47 06:49 07:49 08:49 09:49 10:49 13:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:47 21:47 22:47 23:47

Wieliczka II Wieliczka Chopina (NŻ) 04:29 05:49 06:52 07:52 08:52 09:52 10:52 13:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:49 21:49 22:49 23:49

Wieliczka II Wieliczka Mediateka 04:30 05:50 06:54 07:54 08:54 09:54 10:54 13:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:50 21:50 22:50 23:50

Wieliczka II Wieliczka Centrum 04:32 05:52 06:57 07:57 08:57 09:57 10:57 13:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:52 21:52 22:52 23:52
05:11 06:11 07:11 08:11 09:11 10:11 11:11 14:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11 22:11 23:11 -

l 
(NŻ)

Myślenice - Siepraw - Świątniki Górne - Byszyce - Wieliczka

"Koleje Małopolskie" sp. z o.o.
ul. Wodna 2

30-556 Kraków

Od poniedziałku do piątku oprócz świątTermin kursowania

Miejscowość Przystanek

A2
TRASA ZMIENIONA

- przystanek na żądanie

Stanowisko odjazdu z Dworca

Odjazd pociągu SKA1 do Krakowa

- nie kursuje w dniu 31 XII

Rozkład jazdy ważny od 1 lutego 2026 r.
LEGENDA:

Od dnia 08.09.2025 r. w związku z przebudową drogi uniemożliwiony został bezpieczny przejazd autobusów, 
w związku z powyższym linia A2 została skierowana na trasę objazdową z pomnięciem przystanków: 

Gorzków Kapliczka i Gorzków OSP



Strefa b a a a g
2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

Myślenice IV Myślenice Dworzec Autobusowy 03:55 06:55 08:55 10:55 12:55 14:55 16:55 21:00 06:55 09:55 13:55 17:55
Myślenice IV Myślenice Carrefour 03:57 06:57 08:57 10:57 12:57 14:57 16:57 21:02 06:57 09:57 13:57 17:57
Myślenice IV Myślenice Cmentarz (NŻ) 04:01 07:01 09:01 11:01 13:01 15:01 17:01 21:06 07:01 10:01 14:01 18:01
Polanka IV Polanka I (NŻ) 04:03 07:03 09:03 11:03 13:03 15:03 17:03 21:08 07:03 10:03 14:03 18:03
Polanka IV Polanka II (NŻ) 04:04 07:04 09:04 11:04 13:04 15:04 17:04 21:09 07:04 10:04 14:04 18:04
Zawada  IV Zawada Folwark (NŻ) 04:06 07:06 09:06 11:06 13:06 15:06 17:06 21:11 07:06 10:06 14:06 18:06
Zawada IV Zawada I (NŻ) 04:07 07:07 09:07 11:07 13:07 15:07 17:07 21:12 07:07 10:07 14:07 18:07
Zawada IV Zawada II (NŻ) 04:08 07:08 09:08 11:08 13:08 15:08 17:08 21:13 07:08 10:08 14:08 18:08
Krzyszkowice IV Krzyszkowice (NŻ) 04:09 07:09 09:09 11:09 13:09 15:09 17:09 21:14 07:09 10:09 14:09 18:09
Krzyszkowice IV Krzyszkowice Gajówki (NŻ) 04:10 07:10 09:10 11:10 13:10 15:10 17:10 21:15 07:10 10:10 14:10 18:10
Krzyszkowice IV Krzyszkowice Od Sieprawia (NŻ) 04:11 07:11 09:11 11:11 13:11 15:11 17:11 21:16 07:11 10:11 14:11 18:11
Siepraw IV Siepraw MAAN (NŻ) 04:13 07:13 09:13 11:13 13:13 15:13 17:13 21:18 07:13 10:13 14:13 18:13
Siepraw IV Siepraw skrzyżowanie (NŻ) 04:15 07:15 09:15 11:15 13:15 15:15 17:15 21:20 07:15 10:15 14:15 18:15
Siepraw IV Siepraw I (NŻ) 04:16 07:16 09:16 11:16 13:16 15:16 17:16 21:21 07:16 10:16 14:16 18:16
Siepraw IV Siepraw II (NŻ) 04:17 07:17 09:17 11:17 13:17 15:17 17:17 21:22 07:17 10:17 14:17 18:17
Olszowice II Olszowice Centrum (NŻ) 04:18 07:18 09:18 11:18 13:18 15:18 17:18 21:23 07:18 10:18 14:18 18:18
Olszowice II Olszowice Krzyżówka (NŻ) 04:19 07:19 09:19 11:19 13:19 15:19 17:19 21:24 07:19 10:19 14:19 18:19
Świątniki Górne II Świątniki Górne Buk (NŻ) 04:20 07:20 09:20 11:20 13:20 15:20 17:20 21:25 07:20 10:20 14:20 18:20
Świątniki Górne II Świątniki Górne Urząd Miasta i Gminy (NŻ) 04:21 07:21 09:21 11:21 13:21 15:21 17:21 21:26 07:21 10:21 14:21 18:21
Świątniki Górne II Świątniki Górne Centrum (NŻ) 04:22 07:22 09:22 11:22 13:22 15:22 17:22 21:27 07:22 10:22 14:22 18:22
Świątniki Górne II Świątniki Górne Bielowicza Szkoła (NŻ) 04:23 07:23 09:23 11:23 13:23 15:23 17:23 21:28 07:23 10:23 14:23 18:23
Świątniki Górne II Świątniki Górne Skrzyżowanie (NŻ) 04:24 07:24 09:24 11:24 13:24 15:24 17:24 21:29 07:24 10:24 14:24 18:24
Świątniki Górne II Świątniki Górne Piasna Górka (NŻ) 04:25 07:25 09:25 11:25 13:25 15:25 17:25 21:30 07:25 10:25 14:25 18:25
Rzeszotary II Rzeszotary Zalesie (NŻ) 04:26 07:26 09:26 11:26 13:26 15:26 17:26 21:31 07:26 10:26 14:26 18:26
Rzeszotary II Rzeszotary Panciawa (NŻ) 04:27 07:27 09:27 11:27 13:27 15:27 17:27 21:32 07:27 10:27 14:27 18:27
Byszyce II Byszyce II (NŻ) 04:28 07:28 09:28 11:28 13:28 15:28 17:28 21:33 07:28 10:28 14:28 18:28
Byszyce II Byszyce Pętla (NŻ) 04:31 07:31 09:31 11:31 13:31 15:31 17:31 21:36 07:31 10:31 14:31 18:31
Byszyce II Byszye V (NŻ) 04:32 07:32 09:32 11:32 13:32 15:32 17:32 21:37 07:32 10:32 14:32 18:32
Byszyce II Byszyce IV (NŻ) 04:33 07:33 09:33 11:33 13:33 15:33 17:33 21:38 07:33 10:33 14:33 18:33
Byszyce II Byszyce III Kościół (NŻ) 04:34 07:34 09:34 11:34 13:34 15:34 17:34 21:39 07:34 10:34 14:34 18:34
Byszyce II Byszyce III (NŻ) 04:35 07:35 09:35 11:35 13:35 15:35 17:35 21:40 07:35 10:35 14:35 18:35
Byszyce II Byszyce VII (NŻ) 04:36 07:36 09:36 11:36 13:36 15:36 17:36 21:41 07:36 10:36 14:36 18:36

Gorzków II Gorzków Kapliczka (NŻ)

Gorzków II Gorzków OSP (NŻ)

Gorzków II Gorzków Kościół (NŻ) 04:37 07:37 09:37 11:37 13:37 15:37 17:37 21:42 07:37 10:37 14:37 18:37
Koźmice Wielkie II Koźmice Wielkie Podgorzków (NŻ) 04:38 07:38 09:38 11:38 13:38 15:38 17:38 21:43 07:38 10:38 14:38 18:38
Koźmice Wielkie II Koźmice Wielkie Spławy (NŻ) 04:39 07:39 09:39 11:39 13:39 15:39 17:39 21:44 07:39 10:39 14:39 18:39
Koźmice Wielkie II Koźmice Wielkie Centrum (NŻ) 04:40 07:40 09:40 11:40 13:40 15:40 17:40 21:45 07:40 10:40 14:40 18:40
Koźmice Wielkie II Koźmice Skrzyżowanie (NŻ) 04:42 07:42 09:42 11:42 13:42 15:42 17:42 21:47 07:42 10:42 14:42 18:42
Siercza II Kopce II (NŻ) 04:43 07:43 09:43 11:43 13:43 15:43 17:43 21:48 07:43 10:43 14:43 18:43
Siercza II Siercza IV (NŻ) 04:44 07:44 09:44 11:44 13:44 15:44 17:44 21:49 07:44 10:44 14:44 18:44
Siercza II Siercza III (NŻ) 04:45 07:45 09:45 11:45 13:45 15:45 17:45 21:50 07:45 10:45 14:45 18:45
Siercza II Siercza II (NŻ) 04:46 07:46 09:46 11:46 13:46 15:46 17:46 21:51 07:46 10:46 14:46 18:46
Siercza II Siercza (NŻ) 04:47 07:47 09:47 11:47 13:47 15:47 17:47 21:52 07:47 10:47 14:47 18:47
Rożnowa II Rożnowa II (NŻ) 04:48 07:48 09:48 11:48 13:48 15:48 17:48 21:53 07:48 10:48 14:48 18:48
Rożnowa II Rożnowa III n/ź 04:49 07:49 09:49 11:49 13:49 15:49 17:49 21:54 07:49 10:49 14:49 18:49
Wieliczka II Rożnowa Centrum (NŻ) 04:50 07:50 09:50 11:50 13:50 15:50 17:50 21:55 07:50 10:50 14:50 18:50
Wieliczka II Wieliczka Chopina (NŻ) 04:52 07:53 09:53 11:53 13:53 15:53 17:53 21:57 07:52 10:52 14:52 18:52
Wieliczka II Wieliczka Mediateka 04:53 07:55 09:55 11:55 13:55 15:55 17:55 21:58 07:53 10:53 14:53 18:53

Wieliczka II Wieliczka Centrum 04:55 07:58 09:58 11:58 13:58 15:58 17:58 22:00 07:55 10:55 14:55 18:55
05:11 08:11 10:11 12:11 14:11 16:11 18:11 22:11 08:11 11:11 15:11 19:11

a
b
g

(NŻ)

A2 "Koleje Małopolskie" sp. z o.o.
ul. Wodna 2

30-556 Kraków

Sobota
Niedziela
i święto

Wieliczka - Byszyce - Świątniki Górne - Siepraw - MyśleniceTRASA ZMIENIONA

- nie kursuje w dniu 1 I, w pierwszy dzień Świąt Wielkanocnych oraz w dniu 25 XII
nie kursuje w dniu 24 XII
- przystanek na żądanie

Termin kursowania

Miejscowość Przystanek

- nie kursuje w pierwszy w dzień Świąt Wielkanocnych i w dniu 25 XII
LEGENDA:

Rozkład jazdy ważny od 1 lutego 2026 r.

Stanowisko odjazdu z Dworca

Odjazd pociągu SKA1 do Krakowa

Od dnia 08.09.2025 r. w związku z przebudową drogi uniemożliwiony został bezpieczny przejazd autobusów, 
w związku z powyższym linia A2 została skierowana na trasę objazdową z pomnięciem przystanków: 

Gorzków Kapliczka i Gorzków OSP


